
UCHWAŁA NR XXXIII/356/21 
RADY MIEJSKIEJ WAŁBRZYCHA 

z dnia 25 marca 2021 r. 

w sprawie nadania nazw ulicom w Wałbrzychu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz.U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1.  Nadaje się projektowanym drogom wewnętrznym położonym w granicach działek o numerach 
ewidencyjnych 318/1, 319/1 i 320/1, w obrębie Piaskowa Góra Nr 7 nazwy –  Lustrzana, Szklana. 

2. Lokalizację ulic przedstawia kopia mapy ewidencyjnej w skali 1:2000, stanowiąca załącznik do 
niniejszej uchwały. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Wałbrzycha. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

 

  
 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej Wałbrzycha 

 
 

Maria Anna Romańska 

Id: C12A4819-23AC-42D3-815C-C54FCB7B27F2. Podpisany Strona 1



Id: C12A4819-23AC-42D3-815C-C54FCB7B27F2. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Z wnioskiem do Prezydenta Miasta Wałbrzycha w sprawie nadania nazw ul. Lustrzana i ul. Szklana
projektowanym drogom wewnętrznym, położonym w granicach działek o numerach ewidencyjnych 318/1,
319/1 i 320/1, w obrębie Piaskowa Góra Nr 7, wystąpił właściciel nieruchomości, na których powstaje
nowe osiedle domów jednorodzinnych.

Nadanie nazw ulic pozwoli na ustalenie i przypisanie punktów adresowych budynkom w trakcie
budowy. Proponowane nazwy są powszechnie stosowane w nazewnictwie ulic. Związane są z charakterem
terenu i nawiązują do historii byłej Huty Szkła, mieszczącej się przed laty w tym miejscu, gdzie
produkowano między innymi szkło lustrzane i butelkowe.

 

Przewodnicząca Rady
Miejskiej Wałbrzycha

Maria Anna Romańska 

Id: C12A4819-23AC-42D3-815C-C54FCB7B27F2. Podpisany Strona 1




